ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2016 г.

	№
	114/1032 -3

	г. Удомля

О заверении списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Удомельским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  для заверения списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24,35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 20,32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года № 167/1945-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в количестве 28 (двадцати восьми) человек (прилагается).
Время заверения списка: 17 часов 15 минут.
2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Удомельского района сведения о кандидатах в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4. Использовать в избирательных документах Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование – «Удомельское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией Удомельского района
26 февраля 2016 г.
	Приложение

к постановлению
территориальной избирательной комиссии Удомельского района
 от 26 февраля 2016 г. № 114/1032-3

СПИСОК

кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы, выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам
	1. По Удомельскому избирательному округу № 1
1. ВОРОТИЛИН ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения: 11 мая 1958 года, место рождения: г. Днепропетровск Украинской ССР, адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г.Удомля.

2. КУЗЬМИН АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения: 28 ноября 1985 года, место рождения: г.  Ленинград, адрес места жительства: Ленинградская обл. Всеволожский р-он дер. Кудрово.

3. РУМЯНЦЕВ МАКСИМ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения: 26 сентября 1982 года, место рождения: г.  Вышний Волочек Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г.Удомля.

4. СКРИПНИК ВЕРА НИКОЛАЕВНА,  дата рождения: 18 декабря 1956 года, место рождения: с. Данул Глоднянского р-на респ. Молдова, адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г.Удомля.

2. По Удомельскому избирательному округу № 2
1.
ВЫСТАВКИНА ЛИДИЯ ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения: 16 июня 1962 года, место рождения: дер. Юдино Чистоозерного р-он Новосибирской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г.Удомля.

2.
ЛЕБЕДЕВ ОЛЕГ ВАДИМОВИЧ, дата рождения: 8 мая 1981 года, место рождения: город Иваново, адрес места жительства: Тверская обл., Удомельский р-он, г.  Удомля.

3.
МАКАРЫЧЕВ ПАВЕЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 12 марта 1979 года, место рождения: г.  Мариинский  Посад Чувашской АССР, адрес места жительства: Тверская область, Удомельский район, г.Удомля

4.
МОСКАЛЕВ ВИТАЛИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, дата рождения: 15 сентября 1975 года, место рождения: г.  Пенза, адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г.Удомля.

3. По Удомельскому избирательному округу № 3
1.
БОЙКОВ ОЛЕГ МИХАЙЛОВИЧ, дата рождения: 13 мая 1971 года, место рождения: пос. Бологово Андреапольского р-на  Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г.Удомля.

2.
КОЛЧЕВ ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 14 февраля 1976 года, место рождения: пос. Яван Яванского р-на респ. Таджикистан, адрес места жительства: Тверская область,  Удомельский р-он, г. Удомля.

3.
ПЛАТОВ ЕВГЕНИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ, дата рождения: 18 мая 1963 года, место рождения: с. Шилекша Кинешемского р-на  Ивановской обл., адрес места жительства: Тверская обл., Удомельский р-он, г.Удомля,

4.
ПРЯНИЧНИКОВ ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 16 января 1973 года, место рождения: г.  Красноярск, адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г.Удомля.
4. По Удомельскому избирательному округу № 4
1.
ГАРАЙ АНТОН АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 02 августа 1985 года, место рождения: г.  Саратов, адрес места жительства: Тверская область, Удомельского р-на, г. Удомля.

2.
ДАВЫДОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 10 сентября 1980 года, место рождения: г.  Темиртау  Карагандинской обл. Казахской ССР, адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г. Удомля.

3.
ДАНИЛКИН АНДРЕЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения: 09 января 1962 года, место рождения: г.  Вышний Волочек Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г.Удомля.

4.
СЕРЯКОВ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ, дата рождения: 02 марта 1960 года, место рождения: г.  Калинин, адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г.  Удомля.

5. По Удомельскому избирательному округу № 5
1.
ИВАНОВ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения: 24 ноября 1964 года, место рождения: пос. Спирово Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г. Удомля.

2.
КОСИЦКИЙ ТИМОФЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения: 12 июня 1958 года, место рождения: дер. Анкудиново Нерехтского р-на Костромской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г. Удомля.

3.
КОЦАРЕВ МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения: 23 апреля 1970 года, место рождения: г.  Бийск Алтайского края, адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г. Удомля.

4.
ПАЖЕТНЫХ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения: 06 ноября 1970 года, место рождения: пос. Романовский Александровского р-на Оренбургской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г. Удомля.

6. По Удомельскому избирательному округу № 6
1.
ВЕСЕЛОВ ЕВГЕНИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ, дата рождения: 24 апреля 1970 года, место рождения: г.  Южно- Сахалинск Сахалинской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г. Удомля.

2.
ВОРОБЬЕВ АНАТОЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения: 26 октября 1951 года, место рождения: дер. Борисково, Сандовского р-на, Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г. Удомля.
3.
ЖУРАВЛЕВА АЛЕВТИНА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения: 04 апреля 1947 года, место рождения: дер. Стенецкое Удомельского р-на Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г.Удомля.

4.
ПОЛЕНОК ВИКТОР ФЕДОРОВИЧ, дата рождения: 22 августа 1959 года, место рождения: с. Перелазы Красногорского р-на Брянской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский район, с. Котлован.

7. По Удомельскому избирательному округу № 7

1.
БАЙКОВ ВИКТОР ГРИГОРЬЕВИЧ, дата рождения: 24 декабря 1958 года, место рождения: станция Пашково, Земетчинский район,  Пензенская область, адрес места жительства: Тверская область, Удомельский район, д. Александрово. д

2.
ИЗУКИН КИРИЛЛ ВАЛЕРЬЕВИЧ, дата рождения: 20 октября 1982 года, место рождения: г.  Москва, адрес места жительства: г. Москва.

3.
РИХТЕР РЕМ АРКАДИЕВИЧ, дата рождения: 26 сентября 1972 года, место рождения: пос. Кара-Куль г.  Таш-Кумыр Ошской  обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, д. Лайково-Попово.

4.
СОРОКИН АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ, дата рождения: 23 августа 1959 года, место рождения: пос. Удомля Удомельского р-на  Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Удомельский р-он, г. Удомля.